
 

 

 
 

APLIKACIONI	PËR	KANDIDIM	PËR	 	POZITAT	NË	KËSHILL	MBIKËQYRËS	

POZITA	PËR	TË	CILËN	APLIKONI		
(RRETHO)	

 
1. KRYETAR											2.	ZV.	KRYETAR								3.	ANËTARË	

 																																									TË	DHËNAT	E	KANDIDATIT/ES	 	  

Emri 
 Nr. Kontaktues  

Mbiemri  E - MAIL  

* Me	nënshkrimin	tim	deklaroj	se	të	gjitha	të	dhënat	e	paraqitura	në	këtë	aplikacion	janë	të	sakta	dhe	të	vërteta,	si	dhe	
mbaj	përgjegjësi	ligjore	për	saktësinë	dhe	vërtetësinë	e	tyre.Gjithashtu,	deklaroj	se	jam	i/e	njoftuar	me	procedurën,	
rregullat	zgjedhore	dhe	rregullat	e	sjelljes	zgjedhore,	të	cilat	janë	bashkëngjitur	me	këtë	aplikacion,	si	dhe	me	pasojat	
që	mund	të	rrjedhin	nga	mosrespektimi	i	tyre,	përfshirë	inicimin	e	procedurave	disiplinore,	penale	dhe/ose	
diskualifikimin	nga	gara	zgjedhore,	sipas	rregullave	të	përcaktuara	nga	KQZ-ja.	

 
Nënshkrimi	i	kandidatit/es*		 	

TË	DHËNAT	MBI	MBËSHTETËSIT	
Mbështetësit	duhet	të	jenë	nga	anëtarë	të	Kuvendit		

 
Emri Mbiemri 

 
Nënshkrimi* 

Data e 
nenshkrimit 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

*Deklarata	e	mbështetësve	të	kandidatit/es	
 
*Deklaroj	se	mbështetjen	për	kandidatin/en	e	kam	dhënë	me	vullnetin	tim	të	lirë,	pa	iu	nënshtruar	asnjë	forme	presioni,	
ndikimi	të	padrejtë,	kërcënimi	apo	kushtëzimi.Gjithashtu,	deklaroj	se	kam	mbështetur	vetëm	këtë	kandidat/e	për	
pozitat	e	Këshillit	Mbikëqyrës	dhe	se	jam	i/e	njoftuar	me	rregullat	zgjedhore	dhe	rregullat	e	sjelljes	zgjedhore	të	
përcaktuara	nga	KQZ-ja,	si	dhe	me	pasojat	që	rrjedhin	nga	mosrespektimi	i	tyre,	përfshirë	masat	disiplinore,	inicimin	e	
procedurave	penale	dhe/ose	diskualifikimin	nga	procesi	zgjedhor.	

 


